Приложениях к настоящему Договору (далее - Услуги), а Абонент обязуется принимать и оплачивать оказываемые ему 

Услуги. Состав и перечень Услуг, а также дополнительные права и обязанности Сторон, определяются Приложениями к 

настоящему Договору. 

1.4. Цена настоящего Договора составляет: 

77094.70 руб. (Семьдесят семь тысяч девяносто четыре рубля 70 копеек), в том числе НДС в размере 12849.12 руб. 

(Двенадцать тысяч восемьсот сорок девять рублей 12 копеек). 

Цена Договора является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора. В формировании цены Договора 

применяется тарифный метод. 

1.4.1. Источник финансирования: областной бюджет Ростовской области. 

1.5. Изменение цены Договора возможно по соглашению сторон в случаях, предусмотренных ст.